МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября  2025 года                                 с.Орехово                                             № 172

Об индексации должностных окладов работников администрации
Ореховского сельского поселения
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 23.12.2024 № 151 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Произвести индексацию должностных окладов работникам администрации Ореховского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 1 октября 2025 года на 7,6 %, в связи с чем:
1.1.  приложение № 1 к Положению об оплате труда работникам администрации Ореховского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, утвержденное  решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 07 июня 2024 г. № 133 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работникам администрации Ореховского сельского поселения замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке, вступает в силу и распространяет свое действие с 01.10.2025г.

Глава Ореховского
сельского поселения                                                                             Н.И.Смекалин
Приложение 1
к решению муниципального комитета
Ореховского сельского поселения
от 12.09.2025 г. № 172

Приложение 1
к Положению об оплате труда работникам
администрации Ореховского сельского поселения
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы,
утвержденное  решением муниципального комитета
Ореховского сельского поселения
от 07 июня 2024 г. № 133

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации Ореховского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Главный бухгалтер
Бухгалтер
	16159,00
5882,00

image1.wmf

oleObject1.bin